



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 – Centro – CEP 59.980-000

José da Penha – RN – CNPJ Nº 08.357.642/0001-54

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Pregão Presencial N.º 039/2020

1.O Município de José da Penha/RN, tendo em vista a realização do Processo Licitatório na modalidade Pregão N.º 039/2020, destinado Registro de Preços Para Futura e Eventual Aquisição de Peças e Insumos de Informática Para Atender as Necessidades do Município de José da Penha - RN., considerando os critérios legais, resolve **ADJUDICAR** o mesmo em favor de:

355 - D F DE S SILVA ME (04.599.190/0001-66)

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
9	9697 - TINTA EPSON PRETA 1L	L	Masterprint	15	105,00	1.575,00
10	9698 - TINTA EPSON VERMELHA 1L	L	Masterprint	5	105,00	525,00
11	9699 - TINTA EPSON AMARELA 1L	L	Masterprint	5	105,00	525,00
12	9700 - TINTA EPSON AZUL 1L	L	Masterprint	5	105,00	525,00
13	9701 - TECLADO USB	UND	MAXPRINT	15	35,00	525,00
14	9702 - MOUSE USB	UND	MAXPRINT	15	16,00	240,00
17	9705 - FILTRO DE LINHA	UND	MAXPRINT	15	38,00	570,00
23	9711 - ROTEADORES TP - LINK DE 300BPS	UND	INTELBRAS	30	137,00	4.110,00
24	9712 - PENDRIVE 16GB	UND	MAXPRINT	30	41,00	1.230,00
25	9713 - PENDRIVE 32GB	UND	MAXPRINT	30	62,00	1.860,00
26	9714 - PENDRIVE 4GB	UND	MAXPRINT	30	33,00	990,00
30	9718 - SWIT 08 PORTAS	UND	D-LINK	10	79,00	790,00
37	9727 - MOUSE SEM FIO	UND	MAXPRINT	15	88,00	1.320,00
39	9729 - CARREGADOR PILHA AA E AAA RECARREGÁVEL + 4	UND	MOX	25	89,00	2.225,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 – Centro – CEP 59.980-000

José da Penha – RN – CNPJ Nº 08.357.642/0001-54

	PILHAS					
40	9730 - PILHAS AA E AAA RECARREGÁVEL EMBALAGEM COM 02 UNIDADES	UND	MOX	25	40,00	1.000,00
42	9732 - BATERIA PARA NOBREAK 12V 7A	UND	MOURA	10	137,00	1.370,00
45	9735 - ALICATE CRIPAGEM	UND	HYX	15	98,00	1.470,00
Total (R\$):						20.850,00

180 - M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA (07.610.338/0001-04)

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	9689 - TINTA HP AMARELA 1L	L	quali	5	96,00	480,00
2	9690 - TINTA HP AZUL 1L	L	quali	5	96,00	480,00
3	9691 - TINTA HP PRETO 1L	L	quali	15	96,00	1.440,00
4	9692 - TINTA HP VERMELHO 1L	L	quali	5	96,00	480,00
5	9693 - TINTA CANON AMARELA 1L	L	quali	5	112,00	560,00
6	9694 - TINTA CANON AZUL 1L	L	quali	5	112,00	560,00
7	9695 - TINTA CANON PRETO 1L	L	quali	15	112,00	1.680,00
8	9696 - TINTA CANON VERMELHO 1L	L	quali	5	112,00	560,00
15	9703 - FONTE ATX	UND	GOLDENTEC	15	98,00	1.470,00
16	9704 - PLACA MÃE	UND	pcware	25	496,00	12.400,00
18	9706 - MEMÓRIA DDR3 4GB	UND	Multilaser	15	285,00	4.275,00
19	9707 - ADAPTADOR WIFI	UND	GLOBAL	25	87,00	2.175,00
20	9708 - HD INTERNO 500	UND	WD	25	320,00	8.000,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 – Centro – CEP 59.980-000

José da Penha – RN – CNPJ Nº 08.357.642/0001-54

	GB					
21	9709 - GRAVADOR CD/DVD	UND	liteon	10	112,00	1.120,00
22	9710 - HD EXTERNO 1TB	UND	WD	25	434,00	10.850,00
28	9716 - CONECTOR RI 45	UND	WURT	15	1,59	23,85
29	9717 - LICENSA KASPERSKY 5 PCS	UND	kaspersky	15	172,00	2.580,00
31	9719 - SWIT 24 PORTAS	UND	DLINK	10	403,00	4.030,00
32	9720 - CABEÇA DE IMPRESSORA CANON 5110	UND	canon	5	1.198,00	5.990,00
33	9721 - CABEÇA DE IMPRESSORA CANON 5400	UND	canon	5	1.215,00	6.075,00
34	9722 - CABEÇA DE IMPRESSORA EPSON 395	UND	EPSON	5	685,00	3.425,00
35	9725 - ADAPTADOR DE REDE WIRELES USB 150MB	UND	GLOBAL	15	78,00	1.170,00
36	9726 - MOUSE PAD COM APOIO DE PULSO	UND	Multilaser	15	39,00	585,00
38	9728 - PASTA TÉRMICA PARA COMPUTADOR	UND	GLOBAL	25	12,00	300,00
41	9731 - PLACA DE VÍDEO 2GB	UND	geforce	15	405,00	6.075,00
43	9733 - TONNER DR3440	UND	mastaer	3	160,00	480,00
44	9734 - FONTE DE NOTBOOK	UND	GOLDENTEC	5	140,00	700,00
					Total (R\$):	77.963,85

José da Penha/RN, 23/07/2020.

FABIANO FERREIRA ALVES
Pregoeiro